63..... Cbarta qua abbas et conventus S. Quintini in ID-
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sula consentiunt ut Balduinus de Assebl'oeck, miles, Slint-Qneatin.

et Philippus Cardoen de Roelincoert decimas paro-
chire de Moerckercke monasterio de Jerusalem juxta
Brugas in perpetuum possidendas tradant. l

or mai
J ~50. (Mirt~us, Opera diplom., II, l:h5.)

6342. Litterre W. S. Quintini in Viromamiïa episcopi,
quibus cum concursus et frequentia virorum et mulie
rum secularium, diversis modis et hons ad monaste
rium S. Prrejecti confluentium, pacem et quietem mo
nachorum ejusdem loci plurimum molestarent, notum
facit se, abbalis et conventus S. Prrejecti consilio,
istum concursum, qui prredicto modo in ecclesia
S. Prrejecli fieri consueverat, taliter commutandum
concessisse ut in vico de Pontoliis, intra muros villre
S. Quintini, capella fjeret, ad quam parochiani de
Pontoliis et Roulcourtdeineeps convenirent. Nov. 1~5:1.

(Hemerœus, Augusta Yil'Omand., p. 238.)
6343. Epistola Alexandri papre IV ad decanum et ca

pitulum ecclesire S. Quintini, qua, cum sacrum cor
pus B. Quintini martyris, quod in prrefata ecc1esia
requieseit, de unD loco ad alium digniorem transferre
in propositum hal!eant, omnibus vere pœnitentibus
et confessis qui ad dictam ecc1esiam, in ipso die hujus
translationis, devotionis causa aceesserint, unum an
num et quadraginta dies, accedentibus vero ad eam
dem ecc1esiam annis singulis, in festo ejusdem trans
lationis, quadraginta dies de injuncta eis pœnitentia
clementer relaxat. lor oct. 1 ~55. (Hemerœus, Augusta
Yiromand" p. ~41.)

6344. Litterre A'.gidii dieti le Bruns, Francire constabu
larii, quibus notum facit se, pro salute animre sure et
parentum suorum, in eleemosynam fabricre ecclesire
S. Quintini XXVIII solidos et VI denarios parisienses
annui redditus, in festo S. Remigii in capite octobris,
in tallia sua Ruppiaci percipi~ndos contulisse. Sept.
1:156. (Hemerœus, Augusta ru'Omand., pr., p. 53.)

6345. Charta qua Nicolaus, decanus, et eapitulum eccle
sire S. Quintini, notum faciunt se, ad preces domini
regis et pietatis intuitu, fratribus ordinis S. Trinitatis
et CaJltivorum hospitale de Bellis-Portis, eum omni
bus eJusdem appenditiis, sub quibusdam eonditionibus
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aaint-Queatin. possidendum, tradidisse et concessisse. 1256. (Herne
rœus, Augusta Yiromand., p. ~4~.)

6346. Litterre quibus Symon, domus S. Mathurini Pari
siensis, ordinis S. Trinitatis et Captivorum minister,
majoris ministri ejusdem ordinis vicarius, notum fa
cit se, cum gratiarum actione, hospitale de Bellis-Por
tis et ejusdem pertinentias, sibi a decano et capitulo
S. Quintini, sub conditionibus in eorum litteris con
tentis, concessa recepisse. Quam concessionem a do
mino papa et domino l'ege confirmandam curabit.
1256. (Hemerœus, Augusta Yiromand., p. 243.)